ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13» марта 2014 г. № 201-пп

 г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

 от 08 мая 2013 г. № 397-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 08 мая 2013 г. № 397-па «О Порядке подготовки ежегодного доклада

о положении молодежи в Магаданской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Исаеву Т.А.».

1.2. В Порядке подготовки ежегодного доклада о положении

молодежи в Магаданской области, утвержденном вышеназванным

постановлением:

- в пункте 4 слова «управление по делам молодежи администрации

Магаданской области (далее – Управление)» заменить словами

«министерство образования и молодежной политики Магаданской области

(далее – Министерство);

 2

- в пункте 5 слово «Управление» заменить словом «Министерство»,

слова «01 февраля» заменить словами «15 апреля», слово «Управлением»

заменить словом «Министерством»;

- в пункте 6 слово «Управлением» заменить словом

«Министерством»;

- в пункте 7 слово «Управление» заменить словом «Министерство»,

слово «администрацию» заменить словом «Правительство», слова

«15 февраля» заменить словами «01 мая»;

- в пункте 8 слово «администрации» заменить словом

«Правительства», слова «Управление в срок до 15 марта» заменить

словами «Министерство в срок до 01 июня», слова «на официальном сайте

администрации Магаданской области» заменить словами «в региональной

информационной системе «Предоставление информации о деятельности

органов исполнительной власти Магаданской области в сети Интернет».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

Н. Карпенко